Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG1757531650862F8RWK

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.3.4.1.01 Productos medicinales para uso humano 106,250.00

2.3.9.3.01 Útiles menores médico, quirúrgicos o de laboratorio 104,884.30

Total 211,134.30

El monto de : **Doscientos once  mil ciento treinta y cuatro con 30/100 (211,134.30)